REQUERIMENTO Nº 152 DE 17 DE ABRIL DE 2019.

DO GABINETE DO VEREADOR AMÉRICO

Requer o encaminhamento de ofício a Secretaria de Obras,

Serviços Urbanos e Habitação e dá outras providências.

 Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

Requeiro nos termos do Art. 136, inciso I, do Regimento Interno desta Casa de Leis, que

seja enviado ofício ao Secretário do Obras, Serviços Urbanos e Habitação, solicitando limpeza  de

todas as bocas de lobo localizadas na Avenida João Pinheiro – Bairro Vila Jaiara

JUSTIFICATIVA

Solicitação se faz necessária, pois as bocas de lobo localizadas na via mencionada,

encontram-se inutilizáveis.

Sala das Sessões do Palácio de Santana, em 17 de abril de 2019.

Vereador Américo

 PSDB